UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 4901,9CcO

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO  E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução n. 001/92, do

Conselho Diretor da FUR, e tendo em vista o constante do Memo. PAT n. 179/2000, de 6 de

setembro,

RESOLVE:

1. Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de Brasília

(FUB), de um veículo GM, tipo Opala-SL, cor preta, quatro portas, a álcool, placa JFO 4207, ano

•
e modelo 1988, que foi doado à FUB pela Procuradoria Regional da República - 0 Região.

2. Alocar o referido bem na carga do Agente Patrimonial da Faculdade de Direito

(FD).

Brasília, 3  de setembro de 2000.

/U"I) - 11- 1

LAURO MORHY

Reitor

cc: DAF/DRMIPAT/FD/ACS.

ESPJLIna.